objetivando o repasse de recursos financeiros para auxiliar nas despesas

com manutenção das atividades inerentes a Casa do Imigrante, no

período compreendido de abril a junho de 2009, com acréscimo no

montante de 25%.

2°..  O valor do presente aditivo será de R$ 8.750,00 (oito mil setecentos

e cinqüenta reais).

Art. 3°..

 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.